qui natu minimus erat Constantini M. filius, in Leonis deinde utriusque, Anthemii, Phocæ &c. Sed & in plurium numis videri Romam Perpetuam Augusti, Perpetuitatem Augusti: immo & Julianum scribi Semper Augustum: quod quidem elogium nostris etiamnum Caesaribus placet.

V. *PUB.* Nos ad Arcadium & Honorium progrediamur, iterum a te pictos. Prioris numus æreus, inter parvos mediæ formæ, Protomen ejus fistit, cum Diadema, telo præterea, & arcu, quasi sagittam emissu- & VII. ri: desuper manus protensa capiti ejus laurum imponit. Hæc sane singularia sunt. Legenda: D. N. FL. avius. ARCADIUS. F. AUG. Alter, quod pariter novum, Honorium integra facie fistit, armatum & galea tectum, quam Diadema circumdat cum titulo: D. N. HONORIUS P. F. AUG. Dextra telum humero imponit, læva clypeum gerit.

VI. *TULL.* Ambo videlicet fratres erant, Theodosi M. filii minoren-nes: quorum natu majori Arcadio Orientem regendum, & Rufinum tu-torem legabat, Honorio Occidentem sub Stilicone tutori. Rufinus por-ro, fide pupilli posthabita, Alaricum Gothorum ducem in Arcadium incitavit, qui provincias plurimas misere populatus, per exercitum, quem Stilico Orienti suppetias misit sub Duce Gaina, contritus est, atque disje-etus, moxque Rufinus pariter occisus. Ita suo tempore Eutropio quoque Gildoni, atque Gainæ acciderat, qui omnes tyrannidem affectarant. Erat itaque Arcadius quam bonus, tam infelix Princeps, in D. Chrysostomum insuper, nequitia Eudoxiæ conjugis, plurimum acerbus. Obiit Byzantii An. 408. ætat. 31. imper. 13.

VII. Refert autem D. Prosper Aquitanicus, confugisse aliquando ad Arca-dium Armenos Christianos, ut Persarum tyrannidem evaderent: quos cum Perse repeterent, Arcadium in eos pauperum causa movisse, jamque in-gruente conflictu æreas cruces in vestibus militum comparuisse, indeque luculentam Augusti victoriam consecutam esse. Quam ut æterna memo-ria consecraret Arcadius, numos percuti jussisse, qui crucem referrent. Horum e numero & tuus hic numus est, in quo manus desuper proten-sa Augustum lauro coronat, victoriæ cælitus collatæ perpetua testis. Aversa in parte stat Imperator cum labaro in dextra, cui Christi mono-gramma, quod ex P græco & X transverso conjunctum, Crucis insuper figura est, impositum: sinistra elata victoriam sustentat, quæ laurum eidem imponit: humili captivus ad pedes procumbit. Prosper quidem hos numos aureos scribit, & in Asia vulgo circumlatos: nihil vero impedit ære eosdem pariter excusos fuisse.

VIII. *PUB.* An porro Honoriæ æquiori fortuna est usus? *TULL.* Immo iniquiore. Cum enim negligens esset, ignavus, bellicisque a rebus peni-tus